■■■ ST-P
ПРОМИСЛОВІ ПЛУНЖЕРНІ ДОЗУЮЧІ НАСОСИ СЕРІЇ ST-P
ТЕХНІЧНИЙ ПАСПОРТ ВИРОБУ. ІНСТРУКЦІЯ ПО ВСТАНОВЛЕННЮ І ОБСЛУГОВУВАННЮ
+38 095 656-37-57,
+38 067 360-71-01,

авторизованих представників виробника.
УВАГА:
Щоб уникнути пошкодження устаткування або виникнення небезпечних ситуацій, уважно вивчіть технічні характеристики,
представлені в Таблиці 1
Технічний паспорт виробу Плунжерні дозуючі насоси серії ST-P – 8 –
ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПЛУНЖЕРНИХ ДОЗУЮЧИХ НАСОСІВ СЕРІЇ ST-P Таблиця 1
Продуктивність Частота Довжина ходу  Діаметр
З’єднання
Розміри, мм
Артикул протитиск, бар  ходу  пістона, плунжера,
(клапана)
А  B
л/ч АА BA в хвилину мм мм АА BA АА BA
ПОТУЖНІСТЬ ДВИГУНА – 0.18 кВт
AP0006**00100 6   60 9,3
AP0011**00100 11   60 15
AP0013**00100 13 20 10 120 9,3 16 1/2" Gm 151 176 172 172
AP0018**00100 18   120 12,3
AP0022**00100 22   120 15
AP0023**00100 23 13,5  60 9,3
AP0039**00100 39 13,5  60 15
AP0046**00100 46 10 10 120 9,3 30 1/2" Gm 151 176 172 172
AP0064**00100 64 10  120 12,3
AP0077**00100 77 10  120 15
AP0058**00100 58 4,5 4,5 60 9,3
AP0095**00100 95 4,5 4,5 60 15
AP0116**00100 116 3,5 3,5 120 9,3 48 3/4" Gm 141 223 184 181
AP0157**00100 157 3,5 3,5 120 12,3
AP0190**00100 190 3,5 3,5 120 15
Стандартне в иконання: 230-400V 50Hz ~ 3 фази; 275–480V 60Hz ~ 3 фази. Класс ізоляції: F. Gm – зовнішня BSPm різьба.
Тип клапанів: для плунжера Ø16, Ø30 и Ø48 (ПВХ) – подвійні шарові клапана; для плунжера Ø48 (AISI 316L) – одинарний шаровий клапан.
ST-P
КОНФІГУРАЦІЯ AA — головка насоса — н/ст AISI 316l, плунжер — н/ст AISI 316l